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OSTROVIT Qercetin Kwercetyna VEGE 90 kapsułek
 

Cena: 25,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Qercetin Kwercetyna VEGE 90 kapsułekOstroVit Quercetin VEGE to nowoczesny suplement diety w kapsułkach
wegańskich zawierający dihydrokwercetynę (Sophora Japonica L. - Perełkowiec japoński). OstroVit Quercetin VEGE został opracowany z
myślą o osobach kierujących się zasadą weganizmu lub wegetarianizmu, nie zawiera żadnych substancji i związków pochodzenia
zwierzęcego, a ekstrakt został zamknięty w specjalne kapsułki HPMC (hydroksypropylometylocelulozowe). Suplementy z linii 100%
VEGE CAPSULES to produkty przeznaczone tak naprawdę dla wszystkich, którzy szukają danego ekstraktu i chcą nim uzupełnić swoją
dietę, a biorąc pod uwagę osoby, które nie spożywają produktów pochodzenia zwierzęcego każdy będzie zadowolony. OstroVit to
dbałość o szczegóły, jakość i zadowolenie każdego klienta bez wyjątku.90 kapsułek HPMC (kapsułki wegańskie)Produkt w
bestsellerowej linii produktów wegańskich 100% VEGE CAPSULES1 porcja to tylko 1 kapsułka dziennie75 mg dihydrokwercetyny w
jednej kapsułce wegańskiejOstroVit Quercetin VEGEKwercetyna to jeden z najbardziej znanych fitozwiązków, a dokładniej
bioflawonoidów, które możemy znaleźć przede wszystkim w owocach i warzywach, ale również w ziołach i liściach, które zazwyczaj się
głównym źródłem ekstraktów w suplementach diety. Korzystne działanie kwercetyny, wynika głównie z jej zdolności do działania jako
antyoksydant, czyli przeciwutleniacz (związek działający jako neutralizator wolnych rodników w naszym organizmie). Wolne rodniki to
cząsteczki, które mogą powodować uszkodzenie w organizmie na poziomie komórkowym, gdy ich poziom staje się zbyt wysoki.
Uszkodzenia spowodowane przez wolne rodniki zostały powiązane z licznymi chorobami przewlekłymi, w tym z rakiem, chorobami
serca, a także cukrzycą. Kwercetyna poza działaniem antyoksydacyjnym może wspomagać neutralizowanie stanów zapalnych, regulacji
ciśnienia krwi oraz kontrolę poziomu cukru we krwi.Właściwości OstroVit Quercetin VEGEWspiera organizm w zwalczaniu wolnych
rodników jako antyoksydantMoże wspomagać regulowanie ciśnienia krwiPomaga we wsparciu procesów poznawczych, takich jak
poprawa pamięci czy skupieniaWspomaga działanie układu sercowo-naczyniowegoWspiera regulacje poziomu glukozy we krwiMoże
wykazywać działanie przeciwalergiczneWykazuje działanie przeciwzapalneZalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka)
dziennie.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiMaltodekstryna,
dihydrokwercetyna (z owców Sophora japonica L.), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza.Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość
odżywczaMasa netto produktu: 32 gIlość porcji w opakowaniu: 90Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na
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